
                           ２０２４年２⽉吉⽇ 
 新１年⽣保護者各位 

 三輪⼩学校校⻑ 荻間 順⼦ 

 登下校時パトロールのご協⼒のお願い 

    三輪⼩学校では、⼦供たちの安全を守るため、  全家庭の皆様にご協⼒いただき  、登下校時パトロー 
 ルを⾏っていただいています。この登下校時パトロールの運営と通学路の点検や改善等を、学校から 
 各⼦ども会に依頼し、⼦ども会のご協⼒のもと地域全体で⼦供たちの安全を守っています。 
  つきましては、登下校時パトロールの当番表作成等のため、  下記ＱＲコードにより  2  ⽉29⽇(⽊)ま 
 でに必要事項をご回答ください。  （※ＱＲコードからの回答が難しい場合は、下記⽤紙にご記⼊の 
 上、期⽇までに学校に必ずご提出ください。） 
  なお、三輪⼩学校区には、6地区（上三輪、下三輪、三輪住宅、第⼀住宅、⼭の⼿坂、緑⼭）の⼦ 
 ども会があり、登下校時パトロール及び⼦ども会の詳細については、後⽇各⼦ども会によりご案内い 
 たします。 

 ・お預かりする個⼈情報等は、登下校時パトロール活動・⼦ども会案内においてのみ使⽤し、⽬的以 
 外には⼀切使⽤しません。 
 ・  パトロール当番のグッズ（旗・ベスト等）は、当番前⽇までに各ご⾃宅に届きます  。 

  ご理解とご協⼒を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。       
 以上 

 ー ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･  切り取り線ｰ･ｰ･ｰ･ｰ  ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ･ｰ 

 ≪登下校時パトロール当番表作成⽤≫ 
 ※下記QRコードによりご回答下さい。 

      ふりがな 

 お⼦様の⽒名  ︓__________________________________________ 男・⼥ 

 保護者様の⽒名 ︓__________________________________________ 

 きょうだいの 
 新学年と⽒名︓__________________________        __________ 

                    （例︓新〇年〇〇、新〇年〇〇） 

 住     所  ︓     町⽥市                           

 電 話 番 号  ︓                            

 メールアドレス（必須）  ︓                          

 ⼦ども会（地区)  ︓ □上三輪 □下三輪 □三輪住宅  □第⼀住宅 □⼭の⼿坂 □緑⼭ 
 ※三輪⼩学校安全マップをご参照の上、該当する⼦ども会(地区)にチェックをお願いします。 

              □分からない（住所から判別し、該当⼦ども会から連絡します） 

 ※当番表作成のため  ２⽉２９⽇(⽊)  までに  必ずご回答ください  。 

 【保護者→担任→副校⻑→PTA→各⼦ども会】 


